ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DELAM & DELAM SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E

PORTARIA LTDA. – ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO E

LIMPEZA (EQUIPE CUIDANDO DA LIMPEZA  DOS

BANHEIROS,  EQUIPE RECOLHIMENTO CONTÍNUO

DE RESÍDUOS EM SACOS  DE LIXO), PELA

CONTRATADA, NO EVENTO DA VI EXPOCELB 2016

– DE CORONEL BARROS, QUE SE REALIZARÁ

JUNTO A PRAÇA VERDE E A RUA COBERTA,

LOCALIZADA A RUA JOSÉ FISCHER, S/Nº, CEP

98735-000, CORONEL BARROS/RS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 52/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 6.408,00 (SEIS MIL

QUATROCENTOS E OITO REAIS)

VIGÊNCIA:

03 (TRÊS) DIAS, DO DIA 18/03/2016 AO DIA 20/03/2016.

DOTAÇÃO:   06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

0601.23.692.29.15 – REALIZAR EXPOSIÇÃO FEIRA DE

CORONEL BARROS

33.90.39 – EXPOSIÇÕES, CONGRESSOS E

CONFERÊNCIAS.

                            CORONEL BARROS/RS, 14 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL